许幼师校字〔2019〕11号

许昌幼儿师范学校

关于举办第二届“舞动校园”健身操舞比赛的通知
各科室、各教学班：

为了全面推进素质教育，更好地贯彻“健康第一”的指导思想，落实“每天一小时”的体育活动时间要求，积极开展丰富多彩的校园活动，增强学生体质，促进和谐校园建设，让学生养成良好的运动习惯，决定举行校园健身操舞比赛。现将比赛有关事宜通知如下：
一、比赛时间
四月中旬（具体时间待定）

二、比赛地点

学校广场
三、比赛项目
16级《青春魅力》，17级《舞动中国》，18级《踩踩踩》。

四、比赛形式
以班级为单位，按抽签顺序一次进场两个班级进行比赛。
五、健身操舞比赛要求
1.精神饱满、朝气蓬勃。
2.要与领舞队员节奏同步，不能抢拍或者滞拍。
3.统一着装，各班选出一名领舞队员。

4.比赛结束，领舞员整队，队伍向指定方向退场，并迅速回到原位。

5.每班请假人数控制在1--3人。（50人以上班级请假人数不超过3人，50人以下班级请假人数不超过2人）。

六、奖励
18级     一等奖2名    二等奖3名    三等奖5名

17级     一等奖2名    二等奖3名    三等奖3名

16级     一等奖1名    二等奖1名    三等奖2名

学校将对获奖班级进行表彰奖励。

七、比赛评分标准（总分10分）

1.队形（1分）：队容整齐，整体效果好。
2.精神面貌（1分）：精神抖擞，服装统一规范，充满活力。
3.健身操舞质量：（8分）

(动作正确 （2分）：动作到位，动作路线正确。

(动作节奏（3分）：动作的节奏与音乐节拍相符，团体动作整齐划一。

(动作力度（3分）：动作伸展有力，协调连贯。

八、未尽事宜另行通知
                          二〇一九年四月二日
2